
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.10.2016 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 17:30 Skat.: Spēles Nr.: 45

Ogre Juniors Pārdaugava 031 : 2
(PL)

(0:1, 0:1, 1:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GEDROVICS Ainārs, SUBOČS Sergejs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  31 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  1 MOČANS Madis Krists Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 00:22 0:1 PRI VS 81 NAZARENKO Erasts STRAUME Viktors #25
Nor. 00:00 00:00 OGR  28 ĀBOLS Martins Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 16:48 0:2 PRI VS 13 LENŠS Ernests RULLERS Rainers #88
Nor. 00:00 00:00 OGR  9 JIRGENSONS Rūdolfs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  19 BOLTRAMOVIČS Rodions Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 30:57 1:2 OGR VV1 26 ŠPAKS Mārtiņš VECKAKTIŅŠ Emīls #15, GONTARS
Dāniels #88

30 sek. 35:06  PRI     
Nor. 00:00 00:00 OGR  22 VECRINKS Armands Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  24 JĒGERMANS Kristers Nepareizs uzbrukums
VS 44:50  OGR  1 MOČANS Madis Krists Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  PRI  31 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā
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Vārtsargu statistika
Ogre Juniors
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MOČANS Madis Krists 0 0 0.00 44:50
31 PĒTERSONS Adrians 0 0 0.00 0:00

Pārdaugava 03
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Ogre Juniors (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 U ONOPRIJČUKS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A ŠMATS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A BRIEDIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ĀBOLS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A JIRGENSONS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U RATKEVIČS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ZAKREVSKIS Ralfs Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U VECKAKTIŅŠ Emīls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U IRBE Ernests Francis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A VECRINKS Armands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U ŠPAKS Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

46 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U DEINATS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 A GONTARS Dāniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pārdaugava 03 (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 U APSĪTIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U BRENCS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U MITENBERGS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A MILLERS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U LENŠS Ernests 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A ČERŅAVSKIS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U BOLTRAMOVIČS Rodions 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A KAMPARZĀLE Kristaps M. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 A JĒGERMANS Kristers 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U STRAUME Viktors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A MARŠTUPA Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 A VIZULIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

61 U BALSEVIČS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U NAZARENKO Erasts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U RULLERS Rainers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U TABATČIKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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